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“Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayamıyor”

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan,  Zabıta Haftası 
dolayısıyla Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli ile bir 
araya geldi. Başkan Gencan, “Bu şehrin düzeni ve gelişimi için 
gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz.” dedi. 

Başkan Gencan konuşmasında Zabıta Teşkilatının köklü ve 
önemli bir yapı olduğuna dikkat çekerek Edirne’nin düzeni ve 
güvenliği için verdikleri emeklerden dolayı tüm personele teşek-
kür etti. 

“Zabıta Teşkilatını sadece bir okul olarak değil, aynı zaman-
da belediyemizin görünen yüzü, vatandaşlarımızla olan en güç-
lü iletişim noktası olarak değerlendiriyorum” diyen Başkan 
Gencan, sahada görev yapan personelin disiplinli ve şeffaf ça-
lışmasının şehir düzeni açısından kritik öneme sahip olduğunu 
vurguladı. 

Başkan Gencan, Edirne’nin kıymetli bir şehir olduğuna ve 
bu şehrin kendilerine emanet edildiğine dikkat çekerek “Geç-
mişteki yanlış uygulamaları kararlılıkla düzeltiyoruz ve bundan 
sonra da aynı kararlılıkla çalışacağız. Hukukun ve mevzuatın ge-
rektirdiği her adımı şeffaf bir şekilde atmaya devam edeceğiz ” 
ifadelerini kullandı. 

Personel alımlarıyla ilgili de bilgi veren Başkan Gencan, Za-
bıta Teşkilatını güçlendirmek için yeni alımlar yapılacağını belir-
terek, bu süreçte objektif kriterlerin esas alınacağını söyledi.  

Haber Merkezi 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Avukat Sinan 
Tekin, eğitimde fırsat eşitliğinin 
sağlanamadığını söyledi. Te-
kin, “Eğitim sistemimiz bugün 
ne yazık ki fırsat eşitliğini sağla-
yamıyor. Bir yanda modern bi-
nalarda, laboratuvarlarda, her 
türlü imkânla eğitim gören öğ-
renciler var; diğer yanda ise ta-
şımalı sistemle, birleştirilmiş sı-
nıflarda ve eksik öğretmenlerle 
ayakta durmaya çalışan okul-
lar” dedi. 

Tekin, 2025-2026 eğitim 
döneminin, öğrencilere, öğret-
menlere ve velilere hayırlı ol-
ması temennisinde bulundu. 
Tekin, eğitimde adaletin olma-
dığına söyledi.   

 
“Her öğrenciye ücretsiz 
bir öğün yemek ve temiz 
içme suyu sağlanmalıdır” 

Tekin, şunları kaydetti: 
“Eğitim sistemimiz bugün 

ne yazık ki fırsat eşitliğini sağla-
yamıyor. Bir yanda modern bi-
nalarda, laboratuvarlarda, her 
türlü imkânla eğitim gören öğ-
renciler var; diğer yanda ise ta-
şımalı sistemle, birleştirilmiş sı-
nıflarda ve eksik öğretmenlerle 
ayakta durmaya çalışan okul-
lar. Büyükşehirlerde aileler 
özel okul ile nitelikli devlet 
okulu yarışına zorlanırken, taş-
rada öğrenciler en temel ihti-
yaçlara bile ulaşamıyor.  Aile-
nin gelir durumu, yaşadığı böl-
ge, hatta okulun bulunduğu 
mahalle bile bir çocuğun gele-

ceğini belirler hale geldi. Bura-
dan açıkça soruyorum: Bir ül-
kenin çocukları, doğdukları 
mahalleyle sınırlı bir geleceğe 
mahkûm edilebilir mi?  Bu gi-
diş, eğitimde fırsat eşitliğini 
kökten ortadan kaldırmaktadır. 
Size çarpıcı bir veri sunmak is-
tiyorum: 3–5 yaş arasındaki 
çocuklarda okullaşma oranı 
hâlâ yüzde 51,9. OECD ortala-
ması ise yüzde 85’i çoktan geç-
ti. Demek ki eğitimde adalet-
sizlik, daha ilk adımda, okul 
öncesinde başlıyor. Çocukları-
mız neden daha en baştan eşit 
bir başlangıç yapamıyor? Ya-
şanan ekonomik kriz ve gıda 
enflasyonu, çocuklarımızın yal-
nızca eğitim hayatını değil; 
sağlıklı büyüme ve gelişimleri-
ni de tehdit eder hale gelmiştir. 
Karnı aç olan bir çocuk derse 
nasıl odaklanacak? Yeterli bes-
lenemeyen bir evladımızdan 
nasıl başarı bekleyeceğiz? Ço-
cuklarımızın fiziksel, zihinsel ve 
ruhsal gelişimi her geçen gün 
olumsuz etkilenmektedir. İşte 
bu yüzden yetkililere bir kez 
daha sesleniyoruz: Sosyal dev-
let olmanın gereği yerine geti-
rilmeli, okullarda vakit kaybet-
meden her öğrenciye ücretsiz 
bir öğün yemek ve temiz içme 
suyu sağlanmalıdır. 

 
“Ücretli öğretmenlik  

uygulamasına  
son verilmeli” 

Son 20 yılda eğitim sistemi-
miz adım adım ticarileşmiştir. 

Özel okullar, kurslar, etüt mer-
kezleri ve online platformlar 
hızla çoğalırken; devlet okulla-
rı geride bırakılmış, gereken 
altyapı ve kadro desteği veril-
memiştir. Bugün milyonlarca 
aile, sadece evlatlarının iyi bir 
eğitim alabilmesi için gırtlağına 
kadar borca girmekte; kıt ka-
naat geçimlerini çocuklarının 
okul masraflarına harcamakta-
dır. Anne-babalar çocuğunun 
iyi bir eğitim alması için, çoğu 
zaman maaşının yetmediği 
noktada kredi çekmek zorunda 
kalmaktadır. Oysa eğitim, pa-
rası olanın değil; bu ülkenin 
her bir evladının hakkıdır. Dev-
letin en temel görevi, çocukla-
rımızı eşit şartlarda, nitelikli ve 
ücretsiz eğitimle buluşturmak-
tır. Bu milletin gözünün nuru 
evlatları, ticaretin konusu ola-
maz. Bugün eğitim sistemimi-
zin temel taşı olan öğretmenle-
rimiz büyük bir geçim sıkıntısı 
içerisindedir. Emeğinin karşılı-
ğını alamayan bir öğretmen-
den; sınıfta öğrencisine umut, 
heyecan ve gelecek aşılaması-
nı beklemek mümkün değildir. 
Öğretmen, kendi hayatını ida-
me ettiremezken, öğrencinin 
hayatına nasıl ışık tutabilir? 
Her yıl on binlerce genç öğret-
men adayı KPSS yarışına so-
kulmaktadır. Bin bir emekle 
yetişmiş öğretmenlerimizi ‘üc-
retli öğretmenlik’ adı altında 
güvencesiz ve düşük ücretlere 
mahkûm etmek, bu ülkenin 
ayıbıdır.Oysa öğretmen sadece 
ders anlatan bir memur değil-
dir; o, bir nesli inşa eden, bir 
ülkenin geleceğini şekillendi-
ren en stratejik insandır. İdea-
list, heyecanını kaybetmemiş, 
mesleğini aşkla yapan öğret-
menler olmadan hiçbir eğitim 
reformu başarıya ulaşamaz. 
Bu sebeple; öğretmen atama-
ları liyakat esaslı, adil ve eşitlik-
çi bir sistemle yapılmalı; ücretli 
öğretmenlik uygulamasına son 
verilmeli, ihtiyaç dahilinde tüm 
öğretmen adaylarına kadro 
açılmalıdır.” Haber Merkezi 

Edirne'de yurt dışına kaç-
mak üzere olan 3 FETÖ şüp-
helisi yakalandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 

ile Uzunköprü İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, FETÖ 
şüphelilerinin içinde olduğu 
otomobilin Uzunköprü'ye gele-

ceği buradan sınır bölgesine 
hareket edeceği bilgisi üzerine 
çalışma başlattı. 

Çöpköy Kavşağı'nda yol 
uygulaması yapan ekipler, söz 
konusu aracı durdurdu. Araç-
taki kişilerin FETÖ mensubu 
oldukları şüphesiyle ordudan 
ihraç edilen F.T, A.G. ve R.Ö. 
olduğu, şüphelilerin dava dos-
yalarının istinafta görülmeye 
devam ettiği belirlendi. Araç 
sürücüsü E.I'nın da göçmen 
kaçakçılığı suçundan kaydı bu-
lunduğu tespit edildi. Zanlılar 
gözaltına alındı. (aa)

“Edirne’nin düzeni için 
çalışmaya devam edeceğiz”

3 FETÖ şüphelisi yakalandı



Adalet kelimesi sözlükte, 
“insaflı ve doğru olmak, doğru 
davranmak, zulmetmemek, 
eşit tutmak, her şeye hakkını 
vermek, her şeyi yerli yerinde 
yapmak, istikamet ve hâkimi-
yet” gibi anlamlara gelir. 

Adalet, Kur’an-ı Kerim ve 
Hadislerde ise genellikle; “dü-
zen, denge, denklik, eşitlik, 
gerçeği uygun hüküm verme, 
doğru yolu izleme, takvaya yö-
nelme, dürüstlük ve tarafsızlık” 
gibi anlamlarda kullanılmıştır.  

Terim olarak ise şu an-
lamlara gelir; 

• Bir şeyi konulması gere-
ken yere koymak, 

• İslam’ın hükmü, 
• Haksızlığı terk etmek, her 

hakkı gerçek sahibine devret-
mek, 

• İnanç, söz, davranış ve 
her tutumda hakkı gözetmek, 
aşırılıktan kaçınmak, 

Dünyanın bütün düzeni ve 
huzuru adaletle sağlanır. Yüce 
Rabbimiz, bize adaletli olmayı 
ve adaletli davranmayı emret-
mektedir. (Cuma Hutbelerinde 
okunan) ”Şüphesiz ki Allah 
adaleti, iyiliği, akrabaya yar-
dım etmeyi emreder, çirkin iş-
leri, fenalık ve azgınlığı da ya-
saklar. O düşünüp tutasınız di-
ye size öğüt veriyor.” (Nahl 
Suresi: 90) 

Adalet fert ve toplum haya-
tında en önemli huzur ve gü-
ven kaynağıdır. Bu çerçevede 
Müslüman kişi aile hayatında, 
işinde, çarşıda, pazarda, mah-
kemede, kısaca her yerde ada-
letle davranmalıdır. Çünkü Al-
lah adaletli olanları sever. 
Ayet-i kerimede şöyle buyru-
lur; “Onların arasını düzeltin, 
adaletli davranın. Şüphesiz Al-
lah adil davrananları sever”. 
(Hucurat Suresi:4). 

• Adalet ile ilgili tamamla-
yıcı kelimeler: Adl, kısz, nasip, 
vasat, hisse gibi kelimelerdir. 

• Adaletin zıddı kelimeler: 
Zulüm, tuğyan, ilhat, ifsat, 
bağy gibi kelimelerdir.  

Adl, Allah’ın 99 isminden 
biridir. Adalet kelimesinin eş 
anlamlısı vasat veya itidaldir. 

Adalet İlahi hükme dayanır; 
yani hak ölçüsüdür. Kur’an-ı 
Kerimde şöyle buyrulmakta-
dır; “Andolsun ki biz peygam-
berlerimizi açık açık belgelerle 
gönderdik ve insanların adale-
ti ayakta tutmaları için berabe-
rinde kitabı ve mizanı indir-
dik.” (Hadit Suresi:25). 
İmam Şafii, “Adaletten 

murat; Allah Teâlâ’nın emrine 
uygun şekilde amelde bulun-
maktır” demektedir.     

Adalet çürüten virüsler; 
buğz, kin, heva, öfke, şiddet, 
şehvet, hırs, otorite, haset ve 
fesattır. Bu virüsleri yok eden 
ise; hikmet, iffet, cesaret, mer-
hamet, istikamet, sadakat ve 
basirettir.                                                                                               

Hz. Ömer de (ra); “Ada-
let mülkün (Hükümranlık ve 
Saltanat) temelidir!” demiş. 

 
Adaletin Alanları: 
• İtikatta adaletin karşılığı; 

Tevhittir. 
• İbadette adaletin karşılı-

ğı; İhlastır. 
• Hükümde adaletin karşı-

lığı; Hukuktur. 
• Sözde adaletin karşılığı; 

Sadakattir. 
• İktisatta adaletin karşılığı; 

Zekât ve İnfaktır. 
• Sosyal hayatta adaletin 

karşılığı; İhsan ve İtidaldir. 
• Mücadelede adaletin kar-

şılığı; İstikamettir.  
Bunlar mevcutsa adalet 

vardır. Müslümanların mihenk 
noktası bunlardır. Adaletin ta-
hakkuku için bu esaslara göre 
çalışmalarımızı yapmalıyız.  

Eğer bir toplumda; 
• Karı ve Koca birbirlerine 

adil davranıyorlarsa, 
• Anne ve Baba çocukları-

na sevgide ve malda eşit dav-
ranıyorlarsa, 

• Esnaf müşterisini aldat-
mıyor, ölçü ve tartıda hile yap-
mıyorlarsa, 

• Hâkim tarafsız hüküm 
veriyorsa, 

• Amir memuruna karşı 
adil ise, 

• Şahit mahkemede bildi-
ğini ve gördüğünü eksiksiz 

söylüyorsa, 
• Devlet Başkanı ka-

nunların herkese adaletle tat-
bik edilmesini sağlıyorsa o top-
lum, mutlu ve huzurlu olur. 

Eğer; 
• Karı ile koca birbirlerine 

haksızlık yapıyorsa, 
• Anne ve Baba çocukları 

arasında ayrım yapıyorsa, 
• Satıcı eksik ölçüp tartı-

yorsa, 
• Hâkim taraflı davranıyor-

sa, 
• Şahit yalan söylüyorsa, 
• Devlet Başkanı adil dav-

ranmıyorsa o toplumda ada-
letsizlik vardır. Böyle bir top-
lum hem  dünyada, hem de 
ahrette saadete ulaşamaz. 
Çünkü adaletin olmadığı yer-
de zulüm vardır. 

Peygamberimiz (sav) bir 
hadislerinde; “Aralarında hak 
ve adaletle hükmedilmeyen, 
zayıfların, kuvvetlilerden hak-
larını eziyet görmeden alama-
dığı bir millete hürmet edil-
mez” buyrulmaktadır.  

Diğer bir hadiste ise; “Her 
kim Müslümanların işlerinden 
birini üzerine alır da onları at-
latır, haksızlık yaparsa cehen-
neme atılır” deniyor! 

Ecdat, başta Edirne ve İs-
tanbul olmak üzere bazı şehir-
lerde  “Adalet Kasrları” inşa et-
miş.  

  
Edirne’nin Adalet Kas-

rı!  
Edirne Sarayı’nın sağlam 

kalan tek yapısı olan Adalet 
Kasrı, 1561 yılında Kanuni 
Sultan Süleyman tarafından 
Mimar Sinan’a yaptırılmıştır. 
Zeminle birlikte dört katlı bu 
kasrın üst katında mermer fıs-
kiyeli bir havuz bulunur; suyun 
huzur veren sesi, adaletin ses-
siz ama güçlü simgesi sayılır-
mış. Rivayete göre, Sultan Sü-
leyman burada Osmanlı’nın 
kanunlarını yazarmış.                                                                                           

Dostça kalın…  
(Alıntı; IGMG-Rıdvan 

Dersleri)

Adalet!

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuştu-
rucuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent mer-
kezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 

Şüphelilerin üst aramasında 56 gram sentetik 
uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. (aa) 
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NURETTİN UZER vefat etti. 
Gülfer Uzer’in eşi, Ender Uzer, Aslı Tunalı ve 

Emre Uzer’in babaları, 86 yaşındaki Nurettin 
Uzer vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Buçuktepe Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
ÜMMÜHAN KANAL vefat etti. 
Süleyman Kanal’ın eşi, Ahmet Nura’ın anneleri, Dilaynur ve 

Mehmet Furkan’ın babaanneleri, 76 yaşındaki  Ümmühan Ka-
nal vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.

Edirne’de güzellik sektörüne yeni bir soluk getirecek BKA 
Beauty gerçekleşen törenle vatandaşlara kapılarını açtı. İşletme 
sahibi Buse Karakuyun, “Sağlık sektöründen sonra güzellik sek-
töründeyim. Bundan sonraki süreçte vatandaşlarımızla birlikte 
olacağım” dedi.  

BKA Beauty, İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Özen 
Plaza Kat:3 D:57’de kapılarını düzenlenen törenle açtı. Açılış 
kurdelesini Edirne Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Selçuk 
Gül ve AK Parti Kadın Kolları Başkanı Yıldız Yeşilkurt kesti. Gül, 
bol bereketli kazançlar dileyerek işletmenin hayırlı olması te-
mennisinde bulundu. Gerçekleşen açılışa davetliler ve çok sayı-
da vatandaş katıldı. Yeşilkurt, güzellik salonunu gezerek işlet-
menin hayırlı olmasını diledi. 

 
“Sizlerle birlikte olacağız” 

 Karakuyun, şunları kaydetti: 
“Sağlık sektöründen sonra güzellik sektöründe yeniyim di-

yebiliriz. Bundan sonraki süreçlerde inşallah sizlerle birlikte ola-
cağız. Kalıcı oje, manikür, pedikür ve aynı zamanda protez tır-
nak işlemleriyle hizmet vereceğim. Bugün itibariyle açılmış bu-
lunuyoruz. Hepinizi bekliyorum.” Haber Büşra Akıllı  

BKA Beauty açıldı
GAZETESÝ

Uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheliye gözaltı
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2.b DUVARLARINA KA-
LEMİŞİ ZEPLİN, BALON, 
UÇAK FİGÜRLÜ EDİRNE 
VE İSTANBUL MANZARA-
SI NAKŞEDİLMİŞ OLAN 
KÖŞK ODA; 

Avlunun kuzey kenarında 

Temenni Tepesi kayalıklarına 
bitişik olarak inşa edilmiş iki 
katlı yapı (Resim.7)  biriminin 
üst kat orta kısmında yer alan 
Köşk Oda (Resim.8), daha ön-
ce de söz ettiğimiz gibi makale-
mize konu olan mekândır. Yak-

laşık (6.50 m.x3,50 m.) 12,75 
m² olan bu özel mekânın yer-

den tavana yüksekliği 3,65 
m.’dir. Duvarlar, düzgün kesme 

taş olup iç yüzeyleri kireç katkı-
lı (kıtıklı kaba) sıva üzeri ince 
alçı ile sıvanmıştır. Odanın ta-
vanı klasik ahşap kaplama, ze-
mini ise ahşap kirişleme üzeri 
geniş enli klasik tahtalarla ör-
tülmüş olup, hâlâ teknik açıdan 
özgün yapısını korumaktadır. 
Mekânın Kuzey duvarı üzerin-
de bir adet “Aynalık” denilen 
mihraba benzer bir kemer niş 
ile ahşap kapaklı küçük bir 
“Dolap” nişi vardır. Doğu ve 
batı duvarları kuzey kenarında 
bulunan ahşap kanatlı kapılar-
la batıdan Divânhaneye, (Re-
sim.9)  doğudan da Sufa’ya 
erişilir.  Batı duvarı güney 
ucunda ise Divânhane önüne 
bakan bir pencere mevcuttur. 
İçerisi, güney duvarı üzerinde 
bulunan 0.80 m.x2.00 m. ölçü-
lerindeki üç adet avluya bakan 
pencere ile aydınlanmaktadır. 
Pencereler yerden 80 cm yük-
sekliktedir. Pencerelerin hemen 
önünde, yine yerden 30cm. 
yükseklikte ve 60 cm. genişlikte 
olması gereken ahşap bir sedi-

rin izleri göze çarpmaktadır. 
Pencerelerin de bulunduğu 

cephe duvarı iç yüzey orta pen-
cere üzerinde  çok silik bir şe-

kilde kalem işleri mevcuttur. Ki-
remit kırmızısı  renginde, tek 
renkle yapılmış ve zamana ye-
nik düşmüş bu kalem işi bezek, 
üzerindeki Osmanlı Tuğrası ile 

hiç şüphesiz resmi bir devlet ar-
masını temsil etmektedir. (Re-
sim.10).    

Mekânın doğu, batı ve gü-
ney duvarlarında flatolarla çer-
çeve içine alınmış iki büyük 
boy kalem işi tablo dikkat çek-
mektedir. Yapıldığı dönem, ta-

rihe not düşen bir belge niteli-
ğinde olan bu sıva üstü kalem 
işleri, ilk defa fotoğrafları çekti-
ğim 1997 yılında bile kaderine 
terkedilmiş, o vakit bile doğal 
nedenlerle oldukça hasar 
görmüştü. Geçen yıllarda belli 
bir restorasyon görmüş olan bu 
yapı, afet nedeni ile ikinci defa 
kaderine terk edilince, 2018 yı-
lında yaptığımız bir ziyarette, 
bu sefer insan eliyle daha da 
tahrip edildiğini gördük (Re-
sim.11).    Konusu, estetiği ve 
anlamı itibarıyla muhteşem 
olan bu kalem işleri, düzgün 
kesme taşlarla örülü duvarların 
üzerine atılmış kıtıklı ve kireç 
katkılı kaba sıva üzeri ince alçı 
sıva tabakası yüzeylerine “Sec-
co” (Sekko)   tekniği ile işlen-
miştir. Resimler tümüyle o dö-
nemin özelliği olan kök boya 
ile elde edilmiş ve hiçbir ona-
rım müdahalesi görmeden gü-
nümüze kadar özgün haliyle 
ulaşmıştır. İstanbul manzarası 
olduğunu anladığımız resmin 
altında “هطلغ -و - لوبنلسا  
-İstanbul ve Ga“ / ۱۳۳۱ هنس -
lata 1331” (Hicri 1331, Miladi 
1913) yazısı ile resimlerin ya-
pıldığı tarih okunmaktadır (Re-
sim.12). Hemen uzantısında 
muhtemelen resimleri yapan 

sanatçının ismini yazdığı kısım 
olduğu düşünülen yazının baş-
langıcı bir hayli tahrif olduğu 
için tam okunamamıştır (Re-

sim.13).  Diğer resmin Edir-
ne’ye ait olduğu, resmin orta 
aksı üst kısmında yer alan Os-
manlı harfleri ile yazılmış 
-Edir / ىس هرظنم هنردا“
ne’nin Manzarası” yazısından 
net bir şekilde anlaşılmaktadır. 

             devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (3) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

Resim 7 Sucuoğlu Konağı Kışlık Bölüm Köşk Odası 2018

Resim 10 Odanın güneye bakan pencereli duvarındaki büyük ölçüde 
silinmiş olan Tuğralı Devlet arması. 2018

Resim 11 Nem ve insan eliyle iyice yıpranan  
“İstanbul ve Galata” konulu Resim.2018

Resim 12 “İstanbul ve Galata 1331” (Hicri 1331, Miladi 1913) olarak okunan kitabe kuşağı kısmı. 1997

Resim 13 Kitabenin okunamayan kısmı 2018

Resim 8 Sucuoğlu Konağı Kışlık Bölüm Köşk oda cephesi

Resim 9 Kışlık bölüm Köşk odası, Duvar resimleri ve Nevşehir Müze 
Müdürü Murat Gülyaz.2018



Eğitim-İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zo-
bar, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı başlamadan 
önce Türkiye’de eğitimin aileler için ağır bir 
ekonomik yük haline geldiğini söyledi. Zobar, 
“Bir ilkokul öğrencisi için ulaşım dahil başlangıç 
maliyeti 52 bin 159 lira, ortaokul için 53 bin 
755 lira, lise için 55 bin 108 liradır” dedi.  

Zobar, yaptıkları araştırmada, piyasa verile-
rine dayanarak öğrencilerin okul masraflarını 
tespit ettiklerini, yalnızca bir öğrenci için okula 
başlangıç, aylık ve günlük maliyetlerinin ortaya 
koyduklarını belirtti. Zobar, bir öğrencinin kırta-
siye ve çanta masraflarının ilkokul için 4 bin 
791 lira, ortaokul için 6 bin 387 lira, lise için 7 
bin 740 liraya yükseldiğini, 2024 yılına göre or-
talama yüzde 60’lık bir artış söz konusu oldu-
ğunu kaydetti.  

 
“Asgari ücretin yüzde  

84–98’ine denk düşüyor” 
Zobar, şunları söyledi: 
“Giyim masrafları (üniforma, ayakkabı, ka-

ban, spor malzemeleri vb.) en düşük 13 bin 900 
lirayı bulmaktadır. Ulaşım masrafları servis kul-
lanan öğrenciler için yıllık 33 bin 468 lira (kısa 
mesafe) ile 43 bin 953 lira (uzun mesafe) ara-
sında değişmektedir. Bu tutar aylık 3 bin 700 – 
4 bin 900 lira arasında ek bir yük demektir. 
Beslenme masrafları ilkokul öğrencisi için sade-
ce evden götürülen beslenme çantasında aylık 
ortalama 2 bin 155 lira, günlük 83,75 TL’ye çık-
maktadır. Kantin fiyatları ise bir yıl içinde yüzde 
50’nin üzerinde artmıştır. Bu kalemler birlikte 
değerlendirildiğinde: Bir ilkokul öğrencisi için 
ulaşım dâhil başlangıç maliyeti 52 bin 159 lira, 
ortaokul için 53 bin 755 lira, lise için 55 bin 108 
liradır. Okulu yürüme mesafesinde olan öğren-
ciler için bile yalnızca kırtasiye ve giyim masraf-
ları asgari ücretin yüzde 84–98’ine denk düş-
mektedir. 

 
“Eğitim hakkı piyasa koşullarına  

terk edilmemeli” 
Bu rakamlar, yalnızca bir öğrencinin asgari 

ihtiyaçları dikkate alınarak hesaplanmıştır. 
Kurslar, özel dersler, sınav hazırlıkları ve diğer 
masraflar eklendiğinde tablo çok daha vahim-
dir. Eğitimde eşitlik fiilen ortadan kalkmıştır. Bu-
gün milyonlarca aile, çocuklarını okula gönde-
rebilmek için maaşlarının büyük kısmını eğitim 
harcamalarına ayırmak zorunda kalmaktadır. 
Bu yük, dar gelirli aileler için okul öncesinden 
başlayarak eğitime erişimi imkânsız hale getir-
mektedir.” 

 
“Eğitim parasız ve kamusal olmalıdır” 

Zobar, taleplerini ise şöyle sıraladı:  
“Eğitim, bir hak olduğu için tamamen para-

sız ve kamusal olmalıdır. Öğrencilere her gün en 
az bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek sağlanmalı-
dır. Kırtasiye, giyim, ulaşım ve barınma gibi te-
mel eğitim masrafları devlet bütçesinden karşı-
lanmalıdır. Cemaat ve tarikatların sözde kurum-
larına kaynak aktarılırken, devlet okullarının ve-
lilerin sırtına yüklenmesi kabul edilemez. Cum-
huriyetin en temel kazanımı olan parasız, laik, 
bilimsel ve kamusal eğitim ilkesi yeniden haya-
ta geçirilmelidir. Çocuklarımızın geleceği, ailele-
rin cüzdanına ya da piyasaların insafına bırakı-
lamaz. Eğitim, yurttaşların en temel hakkıdır ve 
bu hakkı savunmak hepimizin ortak göre-vidir.” 
Haber Merkezi 

Edirne'de yılın ilk 8 ayında, 
yurt dışına kaçmaya çalışan 
243 terör örgütü üyesi yaka-
landı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Valilikte gazetecilere yaptığı 
açıklamada, sınır hattından 
yasa dışı geçişlerin engellen-
mesine yönelik güvenlik güçle-
rinin sıkı tedbirler aldığını söy-
ledi. Terör örgütü üyeleri ve 
yakalama kararı olan şüpheli-
lerin ele geçirilmesi için kent 
genelinde denetimlerin aralık-

sız yürütüldüğünü ifade eden 
Sezer, çok sayıda suçlunun ya-
kalandığını dile getirdi. 

Tedbirlerin artarak sürece-
ğini belirten Sezer, şunları kay-
detti: 

"Edirne bir sınır şehri. Yasa 
dışı örgüt mensupları, Edir-
ne'yi bir kaçış noktası olarak 
kullanmaya çalışıyorlar. Bu se-
ne güvenlik güçleri önemli ça-
lışmalar yaptı. 243 örgüt men-

subu geride kalan 8 ayda ya-
kalanmış durumda. Yine 
Alemdağ Spor Kulübü Başka-
nı cinayetinin zanlısı gibi çeşit-
li suçlardan aranan 383 şüp-
heli yurt dışına kaçmaya çalı-
şırken Edirne'de yakalandı." 

Sezer, yapılan denetimler-
de kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan 1009 firari hükümlünün 
de yakalandığını ve cezaevine 
gönderildiğini ifade etti. (aa)

“Eğitim aileler için ekonomik yük haline geldi”

Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 8 Eylül 2025 
tarihi itibariyle başlayacak olan 2025-2026 eğitim-öğretim yılı 
kapsamında, “Destek Bizden, Başarı Sizden” projesini hayata 
geçirdiklerini duyurdu. Başkan Geldi, “Edirne’ye eğitim ama-
cıyla gidip gelen öğrencilerimizin gidiş-geliş ücretlerinin yüzde 
50’si, Lalapaşa Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Üniversi-
teyi kazanan öğrencilere nakdi destek sağlanacak” dedi.  

Başkan Geldi, proje kapsamında, ilçede ilköğretim 1. sınıfa 
başlayacak tüm öğrencilere ücretsiz kırtasiye seti ve okul çanta-
sı temin edileceğini ve bu hediyelerin hiçbir ücret talep edilme-
den karşılanacağını belirtti. Geldi, yeni eğitim öğretim yılında 
tüm öğrencilere başarılar diledi.  

 
“Başvuru şartları için Lalapaşa Belediyesi’ne  

başvurabilirsiniz” 
Başkan Geldi, şunları kaydetti: 
“Edirne’de eğitim gören öğrencilere ulaşım desteği verilecek. 

İlçe merkezinde ikamet eden ve Edirne’ye eğitim amacıyla gidip 

gelen öğrencilerimizin gidiş-geliş ücretlerinin yüzde 50’si, Lala-
paşa Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Üniversiteyi kazanan 
öğrencilere nakdi destek sağlanacak. 2025 yılında üniversiteye 
yerleşen tüm öğrencilere başarılar dilerim. Eğitim Kayıt Desteği 
kapsamında her öğrenciye 10 bin lira nakdi yardım yapılacak. 
Konuyla ilgili detaylı bilgi ve başvuru şartları için Lalapaşa Be-
lediyesi’ne başvurabilirsiniz. Eğitim hayatına başlayan tüm öğ-
rencilerimize başarılar dilerim. Yeni eğitim-öğretim yılının sağlık, 
mutluluk ve başarılarla dolu geçmesini temenni ederim.”  

Haber Merkezi 

Edirne'de, "Sevenler" suç örgütüne yönelik operasyonda 
bağ evinde yakalanan 2 şüpheliden 1'i hakkında "ev hapsi" şek-
linde adli kontrol kararı verildi, diğeri ise yurt dışı çıkış yasağıy-
la serbest bırakıldı. 

Karaağaç Mahallesi'ndeki bağ evine düzenlenen operasyon-
da yakalanan Ö.S. ve Y.L, emniyetteki işlemlerinin ardından 
Edirne Adliyesine sevk edildi. 

Şüphelilerden Ö.S. hakkında çıkarıldığı hakimlikçe "ev hap-
si" şeklinde adli kontrol kararı verildi. 

Y.L. ise yurt dışı çıkış yasağı konularak adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 

Edirne merkezli "Sevenler" suç örgütüne yönelik haziran 
ayında 6 ilde düzenlenen operasyonda gözaltına alınan ve ör-
gütün elebaşı N.S'nin de aralarında bulunduğu 11 zanlıdan 7'si 
tutuklanmış, 4'ü ise adli kontrol şartıyla salıverilmişti. 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, soruşturma kapsa-
mında firari olarak aranan 2 zanlıyı, önceki gün saklandıkları 
bağ evinde yakalamıştı. (aa) 

Başkan Geldi’den eğitime destek
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"Sevenler" suç örgütü şüphelilerine adli kontrol

8 ayda 243 terör örgütü üyesi yakalandı
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MANLİFT ALIMI
MANLİFT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine gö-
re açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1371534 
1- İdarenin 
1.1. Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI  

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
1.2. Adresi : BALKAN YERLEŞKESİ 22030 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842234210-1315 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 12.09.2025 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : T.Ü. İdari ve Mali İşler Daire  

Başkanlığı toplantı odası 
3- İhale konusu mal alımının 
3.1. Adı : MANLİFT ALIMI 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:1 (BİR) ADET 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ YAPI 
İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihini müteakip 30 (Otuz) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, 
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden bi-
riyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi. 
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı tek-
lif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır: 
İmalat Yeterlik Belgesi 
İmalatçı Belgesi 
Sanayi Sicil Belgesi 
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi 
Yetkili Satıcı Belgesi 
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içe-
ren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler: 
Katalog 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

Edirne İl Genel Meclisinin eylül ayı toplantıları sürüyor. Gegeoğlu, 
kentte hayvancılığa yönelik yeni yatırımların yapıldığını belirtti. Gege-
oğlu, “Hastalıklardan ari bölge ilan edilmesi ve burada damızlık düve 
yetiştirilmesi çok önemli. Bu konuyla ilgili ticaret borsamız, ticaret oda-
mız, damızlık birliğimiz, ziraat odalarımız, KÖYKOP ve İl Özel İdaresinin 
de dahil olduğu çalışmalar yürütülüyor.” Dedi.  

Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube 
Müdürü Onur Yalçın Toptaş, Demirhanlı Tarıma Dayalı Süt İhtisas OSB 
kuruluşu hakkında sunum yaptı. 

İl Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, sunumun ardından yap-
tığı konuşmada Edirne'nin tarım ve hayvancılık şehri olduğunu söyledi. 

Gegeoğlu, kentte hayvancılığa yönelik yeni yatırımların yapıldığını 
belirterek, şunları kaydetti: 

"Hastalıklardan ari bölge ilan edilmesi ve burada damızlık düve ye-
tiştirilmesi çok önemli. Bu konuyla ilgili ticaret borsamız, ticaret odamız, 
damızlık birliğimiz, ziraat odalarımız, KÖYKOP ve İl Özel İdaresinin de 
dahil olduğu çalışmalar yürütülüyor. Edirne’de Damızlık ve Süt Birliği 
kapsamında organize sanayi kurulmasına yönelik hazırlıklar devam edi-
yor. En doğru bilgiyi Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkililerinden aldık, 
teşekkür ediyoruz.” dedi. (aa) 

Alkollü sürücülere ceza uygulandı 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri denetimlerini sürdürüyor. 
Ekipler yaptıkları kontrollerde alkollü olduğu belirlenen sürücüler 

H.A, M.A. ve S.Ç'ye ceza uyguladı. Denetimlerin süreceği kaydedildi.  
 

 Yüksekten düşen işçi yaralandı 
Uzunköprü ilçesinde beşinci kattan düşen işçi tedaviye alandı. 
Büyük Şehsuvarbey Mahallesi'ndeki inşatta çalışan C.T. dengesini 

kaybedip yere düştü. Yaralı işçi haber verilmesi üzerine gelen ambulan-
sla Uzunköprü Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

 

Motosikletin aküsü çalındı 
Edirne'de motosikletinin aküsü çalınan kişi polise başvurdu. 
Abdurrahman Mahallesi'nde motosikletini park eden A.İ.E. döndü-

ğünde akünün yerinde olmadığını fark etti. A.İ.E. konuyla ilgili polise şi-
kayette bulundu. (aa)

İl Genel Meclisi 
toplantıları sürüyor

Edirne'de asayiş
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Toptaş
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, Saraçlar Cadde-
si’nde Mevlid Kandili vesilesiyle vatandaşlara kandil simidi da-
ğıtarak kandillerini kutladı.  

Edirne Belediyesi, Mevlid Kandili vesilesiyle Saraçlar Cad-
desi’nde ve Eski Camii’de vatandaşlarla bir araya gelerek gele-
neksel kandil simidi ikramında bulundu.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, yaptığı konuşma-
da, Mevlid Kandili’nin toplumumuz için taşıdığı derin anlamla-
ra dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 

“Mevlid Kandili kalplerimizi iyilik, merhamet ve hoşgörüyle 
doldurmamız; birlik, beraberlik ve kardeşlik bağlarımızı güçlen-
dirmemiz için önemli bir fırsattır. Bugün, Saraçlar Caddesi’nde 
ve Eski Camii’de hemşehrilerimizle bir araya gelerek bu güzel 
vesileyi paylaştık. Kalpten edilen tüm duaların kabul olmasını 
diliyor; barışın, adaletin ve sevginin egemen olduğu bir dünya 
temennisiyle Mevlid Kandili’ni kutluyorum. Tüm Edirnelilere 
sağlık, huzur ve mutluluk diliyorum.” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) 2025-2026 eğitim dönemi başla-
madan önce olası sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili bir top-
lantı gerçekleştirildi. Trakya Üniversitesi adına Genel Sekreter 
Yardımcısı Hüseyin Türkel, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Nurdan 
Cankaya ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Güney Çetin Gür-
kan’ın katıldığı toplantıya, Edirne Belediyesi adına Ulaşım Hiz-
metleri Müdürü Mustafa Çelik ve Serhat Birlik Toplu Taşımacı-
lık adına Birlik Başkanı Aytaç Dilci katıldı. 

Toplantıda, ders dönemi başlamadan toplu ulaşım açısından 
neler yapılabileceği değerlendirildi ve yaşanabilecek olası so-
runlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Haber Merkezi

Ertur Gayrimenkul İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı Tur-
gay Yılmaz, konut sektöründe 
yaşanan gelişmeleri değerlen-
direrek önemli uyarılarda bu-
lundu.  

Yılmaz, “Fiyatların dengeli 
olduğu bu süreçte harekete ge-
çenler, geleceğin en güvenli 
yatırımına ve en değerli mirası-
na sahip olacak. Faiz indirimle-
rinin gündeme gelmesiyle bir-
likte konut fiyatlarında hızlı bir 
yükseliş kaçınılmaz. Bugün fi-
yatların dengeli seyretmesi as-
lında ciddi bir fırsatı işaret edi-
yor. Ev sahibi olmak isteyenler 
için en uygun zaman tam da 
şu an.” dedi.  

Konutun yalnızca bir yatı-
rım aracı olmadığı, aynı za-
manda güvenli bir gelecek ol-
duğunu vurgulayan Yılmaz, 
özellikle büyükşehirlerdeki kira 
artışlarının kamu çalışanların-
dan öğrencilere kadar geniş bir 
kesimi zor durumda bıraktığını 
söyledi. Yılmaz, “Kiraların me-
mur maaşlarını aştığı bir dö-
nemde yaşıyoruz. Öğretmen, 
polis gibi kamu görevlilerinin 
tayin tercihleri, öğrencilerin 
üniversite seçimleri bile artık 
kira maliyetlerine göre şekille-
niyor. Bu tablo, konut sahibi 
olmayı bireysel bir tercih ol-
maktan çıkarıp toplumsal bir 
ihtiyaç haline getiriyor” dedi.  

Ertur Gayrimenkul & İnşa-
at’ın başındaki isim, kredi kısıt-

lamalarına da dikkat çekti. Yıl-
maz, “İkinci veya üçüncü ko-
nut için krediye erişimde yaşa-
nan güçlükler yerli yatırımcıyı 
yurtdışına yönlendiriyor, ya-
bancı yatırımcıyı ise Türki-
ye’den uzaklaştırıyor. Bu duru-
mun sürmesi halinde satış re-
korlarını sürdürmek zorlaşabi-
lir” dedi. 

Sektörün geleceği için çö-
zümün yeni konut üretiminden 
geçtiğini ifade eden Turgay Yıl-
maz, “Yeni projelerin hızla ha-
yata geçirilmesi, sosyal konut 

üretiminin artırılması ve mali-
yetleri azaltacak teşviklerin 
devreye alınması gerekiyor. Ar-
sa üretimi ve planlama süreçle-
rinin kolaylaştırılması ise hem 
yatırımcı hem de vatandaş için 
büyük kolaylık sağlayacaktır” 
diye konuştu. 

Türkiye’de konut sahibi ol-
ma yaşının 40’lı yaşlara kaydı-
ğını hatırlatan Yılmaz, gençlere 
yönelik yeni modellerin öne-
mine değindi. Yılmaz, “Genç-
ler krediye erişimde zorlanıyor, 
ev sahibi olma süreci sürekli 
erteleniyor. Bu eğilimi tersine 
çevirmek için gençlere özel 
kredi modelleri ve destek pa-
ketleri geliştirilmesi artık kaçı-
nılmaz hale geldi” dedi.  

Yılmaz, 1,2 milyon TL’ye 
alınabilecek tarla veya 600 bin 
TL peşinat ve taksit imkanıyla 
sahip olunabilecek konut ör-
neklerine işaret ederek, “Doğ-
ru zamanda doğru hamle ya-
pan yatırımcı gelecekte ciddi 
kazanç elde edecektir” dedi. 
Haber Merkezi 

“Ev almak için en uygun zaman”

TÜ’de toplu ulaşım toplantısı

Kandil simitleri Başkan Gencan’dan

Yılmaz
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Balıkçı’dan  
şap hastalığı  

analizi
Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, ülkenin gün-

demindeki şap hastalığıyla ilgili, “Riskler zamanında öngörül-
mez ve yönetilmezse, küçük bir sorun bile büyük bir ekonomik 
ve sosyal felakete dönüşebilir” dedi. 

Balıkçı, Türkiye’de görülen şap hastalığı süreci değerlendir-
di. Balıkçı, “Riskler yeterince öngörülmedi. Alınan önlemler ye-
tersiz kaldı. Güçlü eylem planları devreye sokulamadı. Sonuç 
olarak yönetimsel zayıflık krizi derinleştirdi ve milyarlarca dolar-
lık zararın önüne geçilemedi” dedi.  

Balıkçı, SAT-1 virüsünün İran’da görüldüğünde bakanlık ta-
rafından aylar önce raporlandığını hatırlatarak şunları söyledi:  

“Türkiye’de ilk vaka 2 Mayıs’ta tespit edildi, 8 Mayıs’ta 1,5 
milyon doz aşı sahaya sürüldü. Yani bulaş, raporlama ve ilk mü-
dahale adımları vaktinde atıldı. Oysa risk yönetimi yalnızca ilk 
müdahaleyle sınırlı değildir. Doğru yönetim, öngörülmeyen du-
rumlara ve handikaplara da hazırlıklı olmayı gerektirir. Kurban 
Bayramı bu handikaplardan biriydi” 

Balıkçı, hayvan hareketliliğinin etkin ve doğru hesaplana-
madığını, sahada yeterli teknik personel bulunmadığını ve aşı-
lamaların denetlenemediğini belirterek, “Riskin her aşaması sis-
tematik biçimde yönetilemedi. Bayram dönemi öngörüsüzlükle 
birleşince kriz daha da derinleşti” dedi. 

Balıkçı, yetkililerin Mayıs’tan bu yana 13 milyon doz aşının 
sahaya ulaştırıldığını söylediğini hatırlattı. Balıkçı, ancak resmi 
kayıtlara göre 17 milyon, fiiliyatta ise 13–14 milyon civarında 
büyükbaş hayvan bulunduğunu vurguladı. 

“Eğer ülkenin yüzde 60’ı risk altındaysa, en az 10 milyon 
hayvanın acil aşılanması gerekir. O halde sorular açık: Gerçek-
te kaç hayvana aşı yapıldı? 13 milyon doz uygulandıysa, sorun 
neden bu kadar büyüdü?” diyen Balıkçı, saha gözlemlerinin bir-
çok bölgede hayvanların aşılanmadığını, aşılananların da yeter-
li bağışıklık kazanmadığını ortaya koyduğunu belirtti. 

“5 bin yıllık devlet geleneğimiz, bilgi, teknoloji ve tecrübemiz 
olmasına rağmen vizyoner bir duruş gösterilemedi. İki yıl önce 
SAT-2 salgınında başarılı bir sınav verildi. Antrenmanlı olmamı-
za rağmen bugün aynı başarı tekrarlanamadı” diyen Balıkçı, 
mevcut yönetimin üreticinin ve köylünün yanında olduğunu ka-
nıtlayamadığını vurguladı. 

Balıkçı, “5 milyar dolarlık zararın hesabı hâlâ verilebilmiş de-
ğil. Bu tablo değişim ihtiyacını açıkça ortaya koymaktadır” ifa-
deleriyle sözlerini tamamladı. Haber Merkezi

Edirne Sağlık Müdürlüğün-
ce 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haf-
tası kapsamında Saraçlar Cad-
desi'nde bilgilendirme standı 
açıldı. İl Sağlık Müdürü Musta-
fa İshak Yıldırım, “Bağımlılık 
noktasında halkımızı bilinçlen-
dirmek istiyoruz. İlimizde Siga-
ra Bırakma Polikliniğine yılda 
ortalama 2 bin başvuru var. 
Biz bu sayıyı çok artırmak isti-
yoruz. Tütün ve tütün ürünle-
riyle mücadele kapsamında 11 
tim oluşturduk” dedi.  

Sağlık ekipleri ve Yeşilay 
Edirne Şubesi üyeleri, vatan-
daşları sigara ve tütün ürünle-
rinin zararları hakkında bilgi-
lendirdi, karbonmonoksit ölçü-
mü gerçekleştirdi. Ekipler, tü-
tün bağımlılığından kurtulmak 
isteyen vatandaşlar Sigara Bı-
rakma Polikliniklerine yönlen-
dirildi. 

İl Sağlık Müdürü Mustafa 
İshak Yıldırım, Halk Sağlığı 
Haftası'nda 7 farklı temayla 

vatandaşları bilgilendirmeyi 
hedeflediklerini söyledi. İlk 
olarak "Nefesiniz dumansız, 
hayatınız sağlıklı" temasıyla si-
gara ve tütün ürünlerinin za-
rarlarıyla ilgili çalışma yapıldı-
ğını belirten Yıldırım, "Bu kap-
samda bugün bir kamu kuru-
munda Sigara Bırakma Polikli-
niği çalışması yapıyoruz. Aynı 
zamanda sigara denetimi yapı-
lacak. Burada amacımız asla 
ceza vermek değil. Tam tersine 

sigara içip sağlığını kaybeden 
bireylerin kendilerini cezalan-
dırmasını engellemeyi hedefli-
yoruz." dedi. 

Yıldırım, sigara kullanımı 
ve tütün ürünleri kullanımını 
en aza indirmeyi hedefledikle-
rini ifade etti. 

Sigarayı bırakmak isteyen 
vatandaşların sağlık kuruluşla-
rı, ALO 171 ve ALO 184'e baş-
vurabileceklerini anlatan Yıldı-
rım, "Bağımlılık noktasında 
halkımızı bilinçlendirmek isti-

yoruz. İlimizde Sigara Bırakma 
Polikliniğine yılda ortalama 2 
bin başvuru var. Biz bu sayıyı 
çok artırmak istiyoruz. Bağım-
lılıkla mücadeleye ara verme-
den devam edeceğiz. Tütün ve 
tütün ürünleriyle mücadele 
kapsamında 11 tim oluştur-
duk. Bu ekipler yıl boyunca 
kenti gezerek vatandaşları bil-
gilendirecekler." diye konuştu. 
(aa)

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Ah-
met Karadağ, Dünya Şampiyonası ve olimpi-
yatlarda başarılı olmayı hedeflediklerini söyledi. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başla-
tılan okul sporları kapsamında binlerce gencin 
altyapıdan yetiştiğini belirten Karadağ, "Hedef-
lerimiz doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Sporcularımız, Japonya'nın başkenti 
Tokyo'da 13-21 Eylül 2025'te düzenlenecek 
Dünya Atletizm Şampiyonası'na hazır. Şampi-
yonaya en üst seviyedeki atletlerimizle katılaca-
ğız.'' dedi. 

Ahmet Karadağ, milli sporcuların Dünya 
Şampiyonası hazırlıklarını tamamladıklarını be-
lirterek, "Sırıkla atlamada Ersu, üç adım atlama-
da Tuğba, 400 metre engellide de iki genç pır-
lantamız var. Onlarla madalya ve finaller için 
çarpışacağız." ifadelerini kullandı. 

Karadağ, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğünün önem verdiği 

ve yakından takip ettiği olimpiyat çalışmalarının 
sürdüğünü dile getirdi. 

Olimpiyatlar için Dünya Şampiyonası'ndan 
sonra yoğun bir çalışma sürecine gireceklerini 
anlatan Karadağ, "Amerika Birleşik Devletle-
ri'nin Los Angeles kentinde 14-30 Temmuz 
2028'de düzenlenecek Los Angeles 2028 Olim-
piyat Oyunları'nda başarılı olmak için elimizden 
gelen ne varsa yapacağız. Bakanlığımız ve fede-
rasyonumuzun katkılarıyla bu başarıya adım 
adım ulaşmak için tüm imkanlarımızı kullan-
maktayız.'' diye konuştu. 

''Olimpiyatlarda meyvelerini almaya 
başlayacağız'' 

Atletizmde "siyahi atletler başarılıdır" algısı-
nın değiştiğine değinen Ahmet Karadağ, şöyle 
devam etti: 

"Bu yıl 2 milyon 200 bin öğrenciyi tarayarak 
10-14 yaş arasında en başarılı ve en hızlı 80 
sporcuyu seçtik. Bu sporcular arasından başarı-
lı olanları yurt dışındaki yarışmalara göndererek 
vizyonlarını geliştirmeye çalıştık. Altyapıyla be-
raber bu çocukların genetik yapılarını da tarayıp 
bize iyi atlet olabilecek kişileri seçmeye çalışaca-
ğız. Bilimsel olarak ne yapılması gerekiyorsa o 
çocuklarla yapacağız. Bu kapsamda projelere 
başladık. Bu projeler Dünya Atletizm Birliği ve 
Avrupa Atletizm Birliği tarafından destekleniyor. 
Bize maddi desteğin yanı sıra antrenör, bilgi ve 
bilimsel destek vermeye başladılar. Bakanlığı-
mızla bu projeyi tamamladığımızda çok başarılı 
atletlerimiz olacak. Olimpiyatlarda meyvelerini 
almaya başlayacağız." (aa)

Edirne'de polis ekiplerince düzenlenen operasyonda, saklan-
dığı evde yakalanan göçmen kaçakçısı tutuklandı. 

"Yurt dışına bir Türk veya yabancıyı çıkarmaya imkan sağla-
ma" suçundan arandığı belirlenen S.E'nin (57), emniyetteki iş-
lemleri tamamlandı. S.E, sevk edildiği adliyede çıkarıldığı ha-
kimlikçe tutuklandı. 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, düzensiz göçmen 
kaçakçılığı suçundan aranan zanlıların yakalanmasına yönelik 
dün düzenlediği operasyonda S.E, Çavuşbey Mahallesi'nde sak-
landığı evde yakalanmıştı. (aa)

Sigara Bırakma Polikliniğine yılda 2 bin başvuru 
GAZETESÝ

Göçmen kaçakçısı saklandığı evde yakalandı  

Atletizmde ilk hedef Tokyo
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, Edirne Bele-
diye Meclisi toplantısında alı-
nan kararla görüntü kirliliği 
oluşturan hurdacıların Güney 
Çevre Yolu’ndan kaldıracağını, 
aynı güzergahta bulunan kam-
yon garajının da Tayakadın kö-
yüne tahsis edilen alana taşına-
cağını söyledi.   

Edirne Belediye Meclisi, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde, 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan başkanlığında ger-

çekleşti. Güney Çevre Yo-
lu’ndan bulunan, görüntü kirli-
liği oluşturan hurdacıların kal-
dırılması kararı meclisten geçti. 
Hurdacıların Tayakadın köyü-
ne 10 yıl kiralama şartı ile ta-
şınmasına oy çoğunluğuyla ka-
rar verildi. Başkan Gencan, 
Güney Çevre Yolu’ndan bulu-
nan kamyon garajının da Taya-
kadın köyüne tahsis edilen ala-
na taşınacağını söyledi.  

“Bütüncül bir yaklaşıma 
ihtiyacımız var” 

Gencan, hurdacılar hakkın-

da şunları kaydetti:  
“Şehircilik anlamında artık 

o bölgede çok kötü görüntüler 
söz konusu. Hem misafirlerimiz 
hem de Edirneli hemşerilerimiz 
bu konudan çok dert yanıyor-
lar. Hep söylediğim gibi çok zor 
ekonomik günlerden geçiyo-
ruz. Halkımızın da ne kadar zor 
durumda olduğunu biliyorum 
ve bunu yaşayarak görüyorum. 
Dolayısıyla biz bu anlamda da-
ha önce farklı hazineye ait yer-
lerle ilgili birtakım taleplerimiz 

oldu. Ama süreçler yavaş ilerle-
di. Bizimde bununla ilgili dura-
cak çok fazla zamanımız kal-
madı. Biliyorsunuz gar binası 
yıkıldı. Önümüzdeki günlerde 
hızlı tren projesinin bitmesiyle 
birlikte bizim elektrik fabrikamı-
zın arkasında bulunan köprü 
ve altına yapacağımız düzenle-
meler olacak. Orada bütüncül 
bir yaklaşıma ihtiyacımız var. 
Dolayısıyla biz esnafımızla bir 
araya geldik. Onlarla konuştuk 
ve neler yapabileceğimizi anlat-
tık ve bu konuda kararlı oldu-

ğumuzu söyledik. Onlara Taya-
kadın’da Edirne Belediyesi’nin 
mülkiyetine ait daha önce 
planlamada da onlar için tahsis 
edilmiş bir alana taşıyacağız. 
Dolayısıyla biz bu durumda as-
la esnafımız mağdur olsun iste-
meyiz ama diğer taraftan da 
şehrimizin daha düzenli ve gü-
zel gözükmesini isteriz.” 

 
“Şehrimizin çok ciddi bir 

meselesi” 
Belediye Başkanı Gencan, 

kamyon garajı hakkında da 
şunları söyledi: 

“Kamyon garajının bulun-
duğu yer hızlı tren projesiyle 
kamulaştırılınca şehrimizde 
böyle bir problem yaşadık. Biz 
her iki kooperatifimizle de bir 
araya geldik. Onların bazı yer 
önerileri oldu ama bizim onlara 
destek olabileceğimiz şey kendi 
mülkiyetimiz altındaki alanlarla 
alakalı olabilir. Karayollarıyla 
bir görüşme gerçekleştirdik. 
Karayolların mülkiyetinde bu-
lunan bu taşınmaz trafik güven-
liği nedeniyle onların da çok 
arzu etmesine rağmen ne yazık 
ki olmadı. Biz bununla alakalı 
kooperatifler adına bir süreç 
yürüttük aslında. Ancak kendi-
lerinin de bu konu hakkında bir 
temasları olacaklarını söyledi-
ler. Biz bu temasın sonucunu 
bekleyeceğiz. Ama diğer taraf-
tan hurdacıları taşıdığımız alan 
içerisinde de onlara yer tahsis 
edebileceğimizi söyledik. Onlar 
da bu mesafenin uzak olduğu-
nu söylüyorlar ama Edirne gibi 
çok dağınık olmayan bir şehir-
de bu mesafeler aslında çokta 
problem mesafeler değil. Ama 
onlar da tabii ki takdirleridir 
Karayolları ile görüşmelerini 
gerçekleştirsinler. Bu şehrimizin 
çok ciddi bir meselesi. Farklı 
farklı alanlarda parklanmalar 
oluyor. Trafik güvenliği açısın-
dan sıkıntı yaşıyoruz. Sonrasın-
da herhangi bir çözüm üretil-
mezse Tayakadın bölgemizde 
bulunan taşınmazımızı kendile-
rine tahsis edeceğiz.”  

Haber Merkezi

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesin-
de boya fabrikasındaki kimya-
sal sıvı kazanına düşen iki işçi-

den biri hayatını kaybetti, diğe-
ri yaralandı. 

 

Çerkezköy Organize Sanayi 
Bölgesi'nde faaliyet gösteren 
boya fabrikasında çalışan F.H. 
(27) kimyasal sıvı kazanına 
düştü. F.H'yi kurtarmaya çalış-
tığı sırada arkadaşı M.D. de 
(23) kazana düştü. 

Çalışma arkadaşlarının ih-
barı üzerine fabrikaya sağlık, 
polis, itfaiye ve AFAD ekipleri 
sevk edildi. 

Kazandan çıkarılan işçiler-
den F.H'nin hayatını kaybettiği 
belirlendi. Yaralanan M.D. sağ-
lık ekiplerince Çerkezköy Dev-
let Hastanesi'ne kaldırıldı. 
F.H'nin cenazesi de aynı hasta-
nenin morguna konuldu. (aa) 

İYİ Parti Edirne İl Başkanlığı’nın partisinin reklam fikri va-
tandaşlar tarafından ilgi çekti.  

Scooterli gençler, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu’nun görüntülerini sırt çantalarına yansıtarak sokaklarda 
tur attı.  

İYİ Parti'nin 'Birinci Vazifen' başlığıyla başlattığı mitingler 
Türkiye'nin dört bir yanında devam ediyor. ScoodAd ekibi ta-
rafından sırt çantalarına LED paneller takılarak İYİ Parti'nin af-
işlerinin de gösterildiği reklamlar vatandaşlar tarafından ilgiyle 
izlendi. Haber Ergin Yıldız

4 yıldır 3’ncü ligde mücadele eden Edirnespor, maddi zor-
luklar nedeniyle Somaspor karşılamasınıa 9 futbolcuyla çıkabil-
di.  

Edirnespor, dün Edirne Şehir Stadı’nda Türkiye Kupası mü-
cadelesinde Somaspor ile karşı karşıya geldi. Sahaya 2 eksik 
futbolcuyla çıkan sarı-kırmızılı ekip Türkiye kupasına veda etti. 
Karşılaşmanın 6. dakikasında gol yiyen Edirnespor, Somaspor 
karşılaşmasında havlu attı.  

Maça 9 genç futbolcusuyla başlayan Edirnespor’da, 3 oyun-
cunun sakatlanması sonucu sahada kalan futbolcu sayısı 6’ya 
düştü. Hakem Hakan Ülker, sakatlanan 3 oyuncusunun devam 
etmemesi ve Edirnespor'un sahada 6 kişi kalmasından dolayı 
maçı tatil etti. 

Hafta sonu başlayacak 3’ncü lig öncesinde Somaspor’a ye-
nilen Edirnespor’un sahaya 9 futbolcuyla çıkması tepkilere ne-
den oldu. Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde biçerdöverin çarptığı kişi ya-
şamını yitirdi. 

Turnacı köyünde tarlada ayçiçeği hasadı yapan E.K'nin (58) 
kullandığı biçerdöver Ahmet Arıcan'a (64) çarptı. Haber veril-
mesi üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Kazada ağır yaralanan Arıcan, ambulansla Uzunköprü Dev-
let Hastanesine kaldırıldı. 

Arıcan, müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (aa)

İYİ Parti’den ilginç reklam

Edirnespor havlu attı

Biçerdöver çarptı hayatını kaybetti 

Hurdacılara yeni yer
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Edirne 1. Murat Anadolu Li-
sesi Okul Aile Birliği Başkanı 
Emine Karahan, okuldaki öğ-
rencilerin, 2025 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) Yerleş-
tirme Sonuçları’nda büyük ba-
şarıya imza attığını söyledi. bir 
önceki yıla göre sınav başarı 
puan ortalamasında ciddi artış 
olduğunu kaydeden Karahan, 
“Okulumuz 2 yıllık Eğitim Öğre-
tim yılı içerisinde okul kültürü, 
disiplin, sosyal, kültürel, sanat-
sal, spor ve akademik anlamda 
büyük başarılara ulaşarak 
olumlu değişim gösterdi” dedi.  

“Öğrencilerimiz bizleri 
memnun etmiştir” 

Karahan, şunları söyledi: 
“Öğrencilerimiz, İstanbul 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 
Marmara Üniversitesi Makina 
Mühendisliği, Trakya Üniversi-
tesi İngilizce Mütercim Tercü-
manlık, Medipol Üniversitesi Si-
vil Havacılık Kabin Hizmetleri, 
Tekirdağ Tarla Bitkileri, Trakya 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 

Ziraat Mühendisliği, Trakya 
Üniversitesi Tarih Bölümü kaza-
narak bizleri memnun etmiştir.”  

Karahan, şunları kaydetti:  
“2024 yılı: TYT: 199, SAYI-

SAL: 195.4, SÖZEL: 196.8, 
E.A: 175, Y.DİL: 220 puan. 
2025 YILI: TYT: 270, SAYISAL: 
243, SÖZEL: 261.8, E.A: 
247.3, Y.DİL: 272.50 puan. 
2024 yılı ile 2025 yılı sınav ba-
şarı puan ortalamalarına baktı-
ğımızda pozitif yükseliş ve başa-
rı açık olarak görülmektedir. 

Okulumuzdaki bu başarıyı sağ-
larken okul idaremiz ve öğret-
menlerimizin hayata geçirdiği 
öğrenci koçluğu, kitap okuma 
saatleri, veli okul işbirliği, destek 
odası çalışmaları, DYK kursları 
gibi projeler başarıda etkin bir 
rol oynamıştır. Bu başarıya vesi-
le olan ve üstün gayret gösteren 
değerli okul  idaresine, saygı de-
ğer öğretmenlerimize, çalışanla-
rımıza, il milli eğitim müdürü-
müze ve valimize teşekkür ede-
riz.” Haber Merkezi 

Serhad Birlik Kooperatif Yönetim Kurulu Başkanı Aytaç Dil-
ci ve yönetim kurulu üyeleri, Edirne Sanayi ve Ticaret Odası 
(ETSO) Başkanı Halil Sezai Irmak’ı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde, Edirne’de ulaşım ve ti-
caret alanındaki güncel gelişmeler, sektörün ihtiyaçları ve iş bir-
liği olanakları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.  Irmak, 
kooperatif yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ede-
rek Edirne’nin ekonomik ve sosyal yaşamına katkı sağlayacak 
her türlü iş birliğine açık olduklarını belirtti. 

Başkan Dilci, Edirne halkına daha kaliteli ve güvenli ulaşım 
hizmeti sunmak için çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüklerini ifa-
de ederek Edirne Sanayi ve Ticaret Odası’nın desteklerinden 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. Haber Merkezi 

1. Murat Anadolu Lisesi’nde gururlandıran tablo

Serhad Birlik’ten ETSO’ya ziyaret
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